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Fioretto femminile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.0 (24+) 1 16:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133476 QUADRI PAOLA1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/06/83

 697830 LAZAR FLAVIA BOGDANA2 FENCING DIFFERENT26/03/87

 124116 LOTTI LAURA3 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 619976 DAL DON ANNA4 CIRCOLO SCHERMA MESTRE07/10/97

 698346 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA5 COMINI PADOVA17/03/87

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA6 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA7 FRASCATI SCHERMA07/03/86

 658919 PESANDO TANIA8 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 664807 CORNA LORENA9 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE25/03/91

 706068 SAMONI ELISA10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/98
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TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



FF Cat.0 Classifica provvisoria ai gironi

Posizione Atleta Società V D-R D

1 QUADRI PAOLA BGPOL 9 33 44

2 LAZAR FLAVIA BOGDANA MIDIF 8 31 44

3 LOTTI LAURA BRLAZ 7 15 37

4 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA PDCOM 6 15 39

5 DAL DON ANNA VEMES 5 3 32

6 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS 4 -5 26

7 CORNA LORENA BGMIL 3 -10 26

8 SAMONI ELISA PICIO 2 -25 16

9 TAMOSIUNAITE GRETA RMFRC 1 -24 18

10 PESANDO TANIA TOCS 0 -33 12



5° PROVA NAZIONALE 

MASTER

Busto Arsizio (VA) - 30/04-01/05/2021

Fioretto Femminile Cat. 0 - Gironi Definitivi PEDANA: 16 e 17   ORE: 14.00 ARBITRO:

SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VITTORIE

STOCCATE 

DATE

STOCCATE 

RICEVUTE

DATE - 

RICEVUTE

TOCS PESANDO TANIA 1 3 2 2 1 0 0 1 2 1 1
0 12 45 -33

TOCS ANNICCHIARICO ROBERTA 2 V V V 1 0 0 3 V 2 2
4 26 31 -5

RMFRC TAMOSIUNAITE GRETA 3 V 1 2 3 0 1 1 4 1 3
1 18 42 -24

BGMIL CORNA LORENA 4 V 0 V 4 0 2 1 V 4 4
3 26 36 -10

VEMES DAL DON ANNA 5 V V V V 2 1 3 V 1 5
5 32 29 3

BGPOL QUADRI PAOLA 6 V V V V V V V V V4 6
9 44 11 33

MIDIF LAZAR FLAVIA BOGDANA 7 V V V V V 4 V V V 7
8 44 13 31

PDCOM MARTEWICZ KALINA MAGDALENA 8 V V V V V 4 3 V 2 8
6 39 24 15

PICIO SAMONI ELISA 9 V 2 V 2 0 0 0 0 2 9
2 16 41 -25

BRLAZ LOTTI LAURA 10 V V V V V 1 1 V V 10
7 37 22 15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 tiratori: 

1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-9 , 8-4 , 10-

6 , 1-7 , 2-5 , 6-3 , 9-8 , 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6
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Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

15:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BGPOLSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 72 TOCSSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 203 RMFRCSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 254 BGMILSI

DAL DON ANNA 07/10/97  619976 265 VEMESSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 326 TOCSSI

LAZAR FLAVIA BOGDANA 26/03/87  697830 347 MIDIFSI

MARTEWICZ KALINA MAGDALE 17/03/87  698346 398 PDCOMSI

SAMONI ELISA 27/07/98  706068 459 PICIOSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 9.99910 BRLAZSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

15:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORNA LORENA 25/03/91 664807  25BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  9.999BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

LAZAR FLAVIA BOGDA 26/03/87 697830  34MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

MARTEWICZ KALINA MAGDA 17/03/87 698346  39PDCOM-COMINI PADOVA SI

SAMONI ELISA 27/07/98 706068  45PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  20RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  7TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  32SI

DAL DON ANNA 07/10/97 619976  26VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


	1
	2
	4
	5
	FF 0 7
	FF 0 8

